

**MERCADINHO EDVAN**  
**E. C. DE ABREU**  
**08.216.006/0001-02**  
**(99) 3576-1280 (99) 3576-1214**

**PROPOSTA A CAMARA MUNICIPAL DE BURITI - MA**

ITEM	PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ACHOCOLATADO 400G	UND	80	R\$ 5,80	R\$ 464,00
2	AÇUCAR	KG	120	R\$ 4,40	R\$ 528,00
3	AGUA MINERAL 500ML	UND	200	R\$ 1,60	R\$ 320,00
4	AGUA MINERAL 20L	UND	80	R\$ 9,00	R\$ 720,00
5	BISCOITO 3X1 TIPO MARIA TRADICIONAL 400G	UND	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
6	BISCOITO 3X1 CREAM CRACKER 400G	UND	100	R\$ 5,40	R\$ 540,00
7	CAFÉ SOLÚVEL 250G	UND	140	R\$ 5,04	R\$ 705,60
8	LEITE EM LIQUITO UHT INTEGRAL 1L	UND	60	R\$ 5,20	R\$ 312,00
9	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G	UND	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
10	REFRIGERANTE 2L DIVERSOS SABORES	UND	72	R\$ 6,20	R\$ 446,40
11	CHÁ 20G	UND	50	R\$ 3,60	R\$ 180,00
12	POUPA DE FRUTA 500G (MARACUJÁ, GOIABA, ACEROLA, CAJÁ E BACURI)	UND	80	R\$ 4,80	R\$ 384,00
					R\$ 5.800,00

\*PROPOSTA SERÁ EXECUTADA MEDIANTE ASSINATURA DE UM CONTRATO.  
 \*VALOR TOTAL: CINCO MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS.

MATÕES-MA, 06/08/2021.



EDVAN COUTINHO DE ABREU | CNPJ: 08.216.006/0001-02